

工程建设其他费计价表

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室装

饰项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室

装饰项目-室外部分

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	10614.91	
1.1	外露台部分	6552.15	
1.2	空调及风口移位	4062.76	
2	措施项目费	227.42	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	227.42	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	593.03	
5	不含税建安工程造价	11435.36	
6	应纳税费	386.79	
6.1	增值税应纳税额	345.35	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	41.44	
含税建安工程造价=5+6		11822.15	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室装饰项

目-室外部分

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		外露台部分						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 室外墙柱面 满刮腻子 二遍 2. 室外墙柱面 乳胶漆 二遍	m2	14.05	55.77	783.57	
2	050201015001	塑木地板	1. 木栈道 钢龙骨 2. 塑木地板	m2	6.60	373.06	2462.20	
3	011503001001	栈道栏杆	1. 成品铁栏杆 铁扶手	m	11.00	300.58	3306.38	
		分部小计					6552.15	
		空调及风口移位						
4	030701003002	空调器保护性拆除	1. 分体式空调器安装(制冷量KW) 6 (保护性拆除)	台	2	266.18	532.36	
5	030701003001	空调器利旧安装	1. 分体式空调器安装(制冷量KW) 6 (保护性拆除)	台	2	389.29	778.58	
6	030802005001	空调铜管	1. 空调机增加铜管	m	20.00	125.80	2516.00	
7	030703011002	铝合金风口保护性拆除	1. 百叶风口安装周长(mm) 1800以内(保护性拆除)	个	2	46.91	93.82	
8	030703011003	铝合金风口利旧安装	1. 百叶风口安装周长(mm) 1800以内(保护性拆除) 2. 百叶风口安装周长(mm) 1800以内	个	2	71.00	142.00	
		分部小计					4062.76	
本页小计							10614.91	
合 计							10614.91	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室

装饰项目-室外部分

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	227.42
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	184.96
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬地化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	42.46
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	土方支护结构	
15	其他	
合 计		227.42

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

单位工程投标报价汇总表

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室

装饰项目-室内部分

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	40915.38	
1.1	拆除及改造部分	1007.50	
1.2	装饰部分	34028.24	
1.3	安装部分	5879.64	
2	措施项目费	3615.14	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	890.55	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	2724.59	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	2300.14	
5	不含税建安工程造价	46830.66	
6	应纳税费	1584.00	
6.1	增值税应纳税额	1414.29	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	169.71	
含税建安工程造价=5+6		48414.66	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室装饰项

目-室内部分

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除及改造部分						
1	011614006001	透明卷帘拆除	1. 透明卷帘及轨道拆除	m	4.90	2.16	10.58	
2	011616B005001	台球桌拆除	1. 台球桌拆除 2. 台球桌人力从5楼搬运至4楼电梯口 3. 人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:25km)	m2	7.93	109.57	868.89	
3	030412005001	灯具拆除	1. 荧光灯具安装 吸顶式 单管(破坏性拆除)	套	4	12.47	49.88	
4	030411001001	照明管线拆除	1.照明管线拆除	m	15.00	5.21	78.15	
		分部小计					1007.50	
		装饰部分						
5	010401001001	砖基础	1. 砖砌墙角H300mm 2. 水泥砂浆双面抹灰 厚度20mm 3. 聚合物水泥防水涂料双面涂刷, 厚度 1.5mm	m	4.90	110.07	539.34	
6	011210006001	硅酸钙板隔墙	1. 型钢龙骨隔墙 外硅酸钙板内石膏板 2. 3mm隔音毡 3. 50mm吸音棉 墙面	m2	14.05	231.36	3250.61	
7	010807001001	铝合金窗安装	1. 成品铝合金窗安装 推拉 2. 规格: 宽1800*高1200	m2	2.16	516.14	1114.86	
8	010802001001	铝合金门	1. 成品铝合金门安装 平开 2. 规格: 宽900*高2100	m2	1.89	725.29	1370.80	
9	011207001001	墙面石膏板	1. 木龙骨 平均中距L(mm) L≤450 2. 50mm吸音棉 墙面 3. 3mm隔音毡 4. 石膏板 墙面	m2	54.23	176.68	9581.36	
10	011406003001	墙面乳胶漆	1. 室内墙柱面 满刮腻子 二遍 2. 室内墙柱面 乳胶漆 二遍	m2	55.70	43.94	2447.46	
11	011105006001	金属踢脚线	1. 成品金属踢脚线 2. 高度10mm	m	22.70	23.51	533.68	
12	010810001001	窗帘	1. 成品窗帘安装 百叶窗帘	m2	2.60	78.31	203.61	
13	011102003001	块料楼地面	1. 陶瓷地面砖楼地面 胶粘剂粘贴 规格: 600*1200 2. 水泥砂浆找平层 楼地面 厚度T(m) T=20	m2	33.81	203.46	6878.98	
本页小计							26928.20	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室装饰项

目-室内部分

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
14	011302001001	吊顶天棚	1. 金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式 2. 金属方板 嵌入式(平板) 安装在龙骨上; 规格600*600*0.8mm	m2	31.85	164.13	5227.54	
15	011501B002001	木饰面柜子	1. 木饰面柜子 2. 规格: 长度3000*高度1200*宽度350	m2	3.60	800.00	2880.00	
		分部小计					34028.24	
		安装部分						
16	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 暗装	台	1	389.22	389.22	
17	030411001002	入户管线安装	1. 线管明配 公称口径(mm以内) 25 2. BV-3*6m2电线	m	30.00	52.56	1576.80	
18	030411001004	照明管线安装	1. 线管暗配 公称口径(mm以内) 20 2. BV-3*2.5m2电线	m	50.00	31.78	1589.00	
19	030412001001	普通灯具	1. LED平板灯 2. 规格600*600	套	4	116.18	464.72	
20	030404034001	照明开关	1. 开关安装 双联照明	个	1	20.04	20.04	
21	030411001003	插座管线安装	1. 线管暗配 公称口径(mm以内) 20 2. BV-3*4m2电线	m	50.00	33.36	1668.00	
22	030404035001	插座	1. 单相插座安装电流(A) 16	个	5	22.06	110.30	
23	030411006001	接线盒	1. 暗装 接线盒	个	6	10.26	61.56	
		分部小计					5879.64	
本页小计							13987.18	
合 计							40915.38	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:市公共法律服务中心楼顶新增会议室装饰项目

一室内部分

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	备 注
1	材料设备暂估价		明细详见表11-1
2	计日工		明细详见表11-2
3	总承包服务费		
4	发包人供应材料费		明细详见表11-3
合 计			

注：编制招标控制价时，材料设备暂估价计入清单项目综合单价，此处不汇总。

